                                                                                                                             Eelnõu

NARVA LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Narva
_____________2011 nr ______

Linnavara üleandmine Narva Linnakantseleist

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ametile

1. ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK

Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti  taotluse, kirja  18.05.2011.a. alusel soetati neile arvutustehnika vastavalt alltoodud nimekirjale. 

2 . ÕIGUSLIKUD ALUSED

Korraldus võetakse vastu Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2  ja Narva Linnavolikogu 21.06.2005.a. määruse nr 20/57 kinnitatud „Linnavara eeskirja“ punkti 24 alusel.

3. OTSUS

 Anda Narva Linnakantseleist  Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ametile üle järgmine vara:
	Üleantava vara nimetus
	Ühik
	Kogus
	Hind kb-ta
	Käibemaks 
	Hind
Kb-ga
	Summa
	hanke dok
	Soetamise
kuupäev 

	ID-kaardilugejad OmniKey  USB
	tk
	4
	5,01 
	1,00
	6,01
	24,04
	Argo Electronics arve-saateleht nr.32109
	13.09.10

	ID-kaardilugejad OmniKey  USB
	tk
	5
	6,33
	1,27
	7,60
	38,00
	 PT Mikro AS  arve nr.70161374
	26.05.11

	Kokku 
	 
	9
	11,34
	2,27
	13,61
	62,04
	 
	 


4. RAKENDUSSÄTTED

4.1. Halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lõike 1 kohaselt võib korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest Narva Linnavalitsuse poolt.

4.2 Käesolev korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

Tarmo Tammiste
Ants Liimets

Linnapea
Linnasekretär
